FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CMU Nº 021/2023

Ementa:  Dispõe  sobre  a  exonera  da  Sra.  DJANIRA  COSTA  DE
FREITAS, do cargo em comissão de Controladora desta CMU, e dá
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade da restruturação dos cargos desta
Casa Legislativa;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonera do Cargo em Comissão, a Sra. DJANIRA COSTA
DE  FREITAS,  portadora  do  CPF  Nº  055.286.164-25,  RG  Nº
002.083.836,  e  CRC  Nº  012757/O-0  RN,  das  funções  de
Controladora da Câmara Municipal de Umarizal-RN.

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 31 de março de 2023

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Umarizal – RN, em
10 de abril de 2023.

ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador Presidente

Publicado por: ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 17444028

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/04/2023.
EDIÇÃO 1630. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br